[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  21.01.2019 г.    № 106

Об установлении зоны с особыми условиями использования территории

(охранная волоконно-оптической линии связи «Строительство ВОЛС в интересах ПАО «МТС» на участке: «Муфта (Саратовская область, Вольский район») БС 64-174 (Саратовская область, Вольский район, н.п. Терса, ул. Революционная, 52)»
           В соответствии со  ст.56 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 2 Федерального закона от 10.01.2002 №7-ФЗ «Об охране окружающей среды»,  Постановлением Правительства РФ от 09.06.1995г. №578 «Об утверждении Правил охраны линий и сооружений связи РФ», на основании заявления ПАО «Мобильные ТелеСистемы» от 10.12.2018г., ст.29,35,50 Устава Вольского муниципального района , ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Установить зону с особыми условиями использования территории

(охранная волоконно-оптической линии связи «Строительство ВОЛС в интересах ПАО «МТС» на участке: «Муфта (Саратовская область, Вольский район») БС 64-174 (Саратовская область, Вольский район, н.п. Терса, ул. Революционная, 52) общей площадью 28575 кв.м.

         2. Установить ограничения на деятельность в пределах границ зоны с особыми условиями использования территории в объеме, установленном постановлением Правительства Российской Федерации от 09.06.1995 № 578 «Об утверждении Правил охраны линий и сооружений связи Российской Федерации».
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по муниципальному хозяйству и градостроительству.

Глава Вольского
муниципального района                                                  В.Г. Матвеев